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Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.23.D.2021                                       Sochaczew, dnia  19.04.2021r 

 

 

 

Wszyscy  Wykonawcy 

 

 

                    Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w 

nawiązaniu do SWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę myjni oraz sterylizatorów z 

przeznaczeniem dla Centralnej Sterylizacji ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie, Nr sprawy: EK-

ZZ/ZP.261.23.D.2021, odpowiadamy na pytanie Wykonawcy: 

 

Pytanie 1: (Załącznik nr 1 do SWZ, Zadanie II – Sterylizator parowy na sześć jednostek wsadu – 2 

szt., pkt 5) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wyposażone w pełny płaszcz grzejny 

komory?  Proponowane przez naszą firmę rozwiązanie jest lepsze od wymaganego przez Zamawiającego. 

Eliminuje powstawanie chłodniejszych miejsc w komorze i zapewnia równomierne nagrzewanie się komory. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 2: (Załącznik nr 1 do SWZ, Zadanie II – Sterylizator parowy na sześć jednostek wsadu – 2 

szt., pkt 35) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z możliwością zainstalowania 8 

dodatkowych programów sterylizacyjnych? Z naszego doświadczenia wynika, że w połączeniu z 12 

fabrycznymi programami jest to w zupełności wystarczająca liczba do sprawnego przeprowadzania 

procesów sterylizacji narzędzi wykonanych z różnego rodzaju materiałów.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 3: (Załącznik nr 1 do SWZ, Zadanie II – Sterylizator parowy na sześć jednostek wsadu – 2 

szt., pkt 43) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sterylizator zasilany elektrycznie 400 V, 50 Hz, o 

mocy 52 kW? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 4: (Załącznik nr 1 do SWZ, Zadanie II – Sterylizator parowy na sześć jednostek wsadu – 2 

szt., pkt 44) Czy Zamawiający nie popełnił błędu wymagając urządzenia o wysokości 250 mm? 

Odpowiedź:  W pkt. 44 doszło do omyłki pisarskiej, winno być 2500mm.  

Prosimy o dopuszczenie sterylizatora o wymiarach 950 x 1292 x 2400 mm (SxGxW). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 

Jednocześnie na podstawie art. 284 ust 3 przedłuża termin składania ofert na dzień 26.04.2021 roku na 

godzinę 11:00,  termin otwarcia ofert na godzinę 11:30. 

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin związania ofertą do dnia 25.05.2021r  

 
Z poważaniem 
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